Жасыл ауылының НМ   2017-18 оқу жылында 0 жастан 18 жасқа дейін  балалар туралы мәлімет 
База данных детей, в возрасте от 0 до 18 лет( до получения ими среднего образования) проживающих                               в селе Жасыл за 2017-18 уч. год 
   31  тамыз 2017 жыл 
	№
	область, аудан, қала( жалпы  білім беру мекеменің шағын мөлтек ауданы)
	Көше 
	үй
	Аты, жөні,тегі
	Туған жылы
	Оқу туралы мәлімет
	ескерту 

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

	Бурабай ауданы
	Лесная 
Элеваторная 

Железнодорожная 
Элеваторная 
Лесная 
Железнодорожная 
Железнодорожная
Элеваторная 
Железнодорожная

	10


33

6
13
9
	Ташенова Малика
Қайыргелды Али
Құрманбай Әділ
Оразалин Нурислам
Кайрола Ұлан
Кушекова Медина
Сарсенбай Шынғыс
Ташкенбаева Амира
Каирэден Аружан
Сейталиева Айша

	12.03.17
29.10.16
14.09.16
16.09.16
07.05.16
22.03.16
03.03.16
02.03.16
29.02.16
22.02.16

	
	

	11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27



	
	Лесная
Школьная 


Элеваторная 
Лесная 
Лесная 
Железнодорожная 
Элеваторная 
Лесная 
Элеваторная 

Элеваторная 
Железнодорожная
Элеваторная 
Лесная 
Железнодорожная


	
9


17
10

32

10
6


33
17

34\1
	Мейірбек Райана 
Жанатов Аблай
Айтмухамед Асия
Арыстанова Айшабиби
Иманжанова Айзере
Ташенова Ханшайм
Кайратбекқызы Айпара
Сейталиева Томирис
Каирэден Мирас
Ташенова Анар
Толеубай Санжар
Кушекова Нурия
Сабит Сабина
Оразалинова Нурай
Иманжанова Рауана
Каирэден Ерден
Рахметтолла Ермек
	28.12.15
1.01.15
01.04.15
23.06.15
09.04.15
12.06.15
20.06.14
09.03.14
26.08.14
15.08.13
16.05.13
27.09.13
29.05.13
02.11.13
02.02.13
06.06.13
07.09.12
	
	

	28
29
30
31
	
	Школьная
Элеваторная
Лесная
Железнодорожная 
	5
12
	Молдахметов Расулали  
Исенев Ержан  Бауыржанович 
Молдахмет Еркежан 
Әшім  Арсен  Айдарбекұлы 
	05.09.11
30.11.11
26.09.11
04.12.11
	д\т
д\т
д\т
д\т
	

	32
33
34
35
36
37
38
	
	Железнодорожная 
Элеваторная
Элеваторная
Школьная Элеваторная
Элеваторная
школьная


	13





9
	Жакиянова Айлана Сунгатовна 
Кушеков Аль-таир Рифатович 
Қилымбек  Заңғар 
Құрметбекқызы Жібек
Толеубай Сұңқар
Мейірбек Ерғанат 
Жанатова Саягүл Асланқызы 
	24.06.11
28.07.11
29.06.11
15.05.11
18.08.11
08.11.10
12.10.10
	1сынып  ОШ с.Жасыл
1сынып г.Щучинск 
1сынып ОШ с.Жасыл
1сынып ОШ с.Жасыл
1сынып ОШ с.Жасыл
1сынып ОШ с.Жасыл
1сынып ОШ с.Жасыл

	

	39
40
41
42
43
44
45
46
47
	
	Железнодорожная
Железнодорожная
Элеваторная 
Элеваторная
Элеваторная
Железнодорожная
Элеваторная
Школьная 
Элеваторная

	31
30
12


28
7
6\1

	Казыбаев Темирлан 
Амандыкова Амаль
Елеусіз Сабина 
Мурат Аяжан  
Қайратбекұлы Жаслан 
Шаймерденова Жанель
Құралбек Гульназ
Амандық Қайсар
Нукжан Санжар Нұржанұлы 
	03.02.10
28.07.10
22.04.10
22.04.10
10.04.10
19.06.09
10.10.09
15.11.09
14.10.09

	2сынып  ОШ с.Жасыл
2сынып  ОШ с.Жасыл
 2сынып  ОШ с.Жасыл
2сынып  ОШ с.Жасыл
2сынып  ОШ с.Жасыл
2сынып  ОШ с.Жасыл
2сынып  ОШ с.Жасыл
2сынып  ОШ с.Жасыл
2сынып  ОШ с.Жасыл
	

	48
	
	Элеваторная

	
	Құрметбек Нуртай

	02.10.08

	3сынып ОШ с.Жасыл 
	

	49
50
51
52
	
	Лесная
Элеваторная
Железнодорожная
Лесная 

	6
17

10
	Қазыбек Аяулым
Иманжанов Темирлан 
 Амирханов Диас
Ташенова Анеля 

	10.07.08
07.07.08
24.11.07
02.07.07


	4сынып ОШ с.Жасыл
 4сынып ОШ с.Жасыл
4сынып ОШ с.Жасыл
4сынып г.Астана 
	

	53
54
55
56
	
	Элеваторная 
Школьная 
Элеваторная 
Железнодорожная 
	15
	Курмангалиева Томирис 
Ұмбетбек Аман
Джамбулова Гульназ
Рахымжан  Джанияр

	17.06.07
17.06.07
03.02.07
09,07,07

	5сынып ОШ с.Жасыл 
5сынып ОШ с.Жасыл
5сынып ОШ с.Жасыл
5сынып ОШ с.Жасыл
	

	57
58
59
60
61
62

63
	
	Школьная
Железнодорожная
Элеваторная 
Школьная
Железнодорожная
Элеваторная 

Элеваторная 


	
	Иманжанов Бердияр
Рамазанов Азат
Тайгаринов Мансур
Кабден Гульназ 
Булаев Егор 
Смирнова Салидат 

Алесханова Лия 
	21.10.06
22.02.06
28.07.06
31.10.06
18.09.05
10.04.05

12.01.05


	6сынып ОШ с.Жасыл
 6сынып ОШ с.Жасыл
6сынып ОШ с.Жасыл
6сынып ОШ с.Жасыл
6сынып ОШ с.Жасыл
6сынып  г.Щучинск №10
6сынып  г.Щучинск №10
	

	64
65
66
67

	
	Лесная
Железнодорожная
Элеваторная 
Школьная


	9\1
23
10
1
	Курмангалиев Гани
Серкибаева Айдана
Ташенов Темирлан 
Жакиянов Диас 


	27.02.05
07.01.05
17.06.04
06.06.04

	7сынып ОШ с.Жасыл
7сынып ОШ с.Жасыл
7сынып ОШ с.Жасыл
7сынып ОШ с.Жасыл
	

	68
69
70
71
72
73
	
	Лесная
Железнодорожная
Железнодорожная
Лесная
Школьная
Элеваторная 


	6
31

14
9
	Казбек Магжан
Қазыбаева Камила
Ибраев Меден
Негметова Нурслу
Кабден Дильназ 
Алесханов  Исмаил 

	21.01.04
03,03.04
05.02.03
03.07.03
24.11.03
25.02.03

	8сынып ОШ с.Жасыл
8сынып ОШ с.Жасыл
8сынып ОШ с.Жасыл
8сынып ОШ с.Жасыл
8сынып ОШ с.Жасыл
8сынып  г.Щучинск №10
	

	74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
	
	Школьная
Элеваторная
Лесная
Элеваторная
Железнодорожная
Элеваторная
Железнодорожная
Элеваторная
Школьная
Железнодорожная

	4


7
	Иманжанов  Алмас 
Курмангожина Жаннат
Темирбаев Шерхан
Умбетбек Улағат
Наймантаева Сандугаш 
Бимурзин Нуржан
Нурмаганбетов Алишер
Сейтжанов Жандос
Кабден Дидар 
Шаймерденова Дана 

Жакиянов Саят 

	27.05.03
21.08.03
19.05.03
10.10.03
17.03.03
27.05.02
25.12.02
25.04.02
25.11.02
06.11.02

16.01.02

	9сынып ОШ с.Жасыл
 9сынып ОШс.Жасыл
9сынып ОШ с.Жасыл
9сынып ОШ с.Жасыл
9сынып ОШ с.Жасыл
9сынып ОШ с.Жасыл
9сынып ОШ с.Жасыл
9сынып ОШ с.Жасыл
9сынып ОШ с.Жасыл
10сынып г.Щучинск « Мирас» КМ
г.Астана Политехнический колледж
	

	84
85


86

87
88

89

90

91
92

	
	Лесная 
Элеваторная 


железнодорожная 

Железнодорожная
Железнодорожная 

Железнодорожная

Железнодорожная

Школьная
Школьная

	6
14


31\1

39
36

38



30
6/1
	Казбек Аруна
Ануарбеков Арлан


Жуанышпаева Гульден 

Канашова Маржан
Канашев Бахтияр

Канаш  Болат

Серкебаева Адина

Құралбек Ғалымбек 
Амандық Мадияр 
	04.08.01
08.04.01


24.10.01

10.11.01
05.10.01

23.08.01

01.05.01

13.07.01
16.07.01
	Г.Кокшетау 
г.Кокшетау Колледж Гражданской обороны
г.Кокшетау Каз пед.им Ж.Мусина
г.Акколь СШ№ 3
Г.Кокшетау колледж «Арна»
г.Алмата ФМШ им.Ш. Исмагулова
г.Кокшетау колледж «Арна»
г.Щучинск ГИТС
11сынып мектеп –гимназия №9
	

	93

94
95


96


97
98
	
	Школьная

Железнодорожная
Школьная


Элеваторная 


Железнодорожная
Школьная 

	6/1


8






4
	Амандық Алдияр 

Амирханова Жадыра 
Жолтаев Адильбек 


Сейткалиев Адилет 


Токаева Наргиз 
Иманжанов Бексултан 
	17.04.00

12.06.00
11.12.00


07.02.00


24.04.00
17.10.99
	11сынып мектеп –гимназия №9
КИТИС г.Щучинск
г.Кокшетау Колледж Гражданской обороны
г.Астана Железнодорожный к-ж
г.Кокшетау пед.кол-ж
кол-ж « Бурабай» 
	




